

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Dyrlæge Susanne Boye ApS

Storkhøjevej 1, Dråby
8400 Ebeltoft

ÅRSRAPPORT
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20/5 2021


Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL[®]
An association of legally independent firms

CVR-nr. 18 80 58 47

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dyrlæge Susanne Boye ApS
Storkhøjvej 1, Dråby
8400 Ebeltoft

CVR-nr: 18 80 58 47
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susanne Boye

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er drift af dyrlægeklinik samt salg af dyreartikler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 69.800. Resultatet vurderes knapt tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital, men ledelsen vurderer, at selskabet ved egen fremtidig indtjening kan reetablere egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	978.535	849.233
1 Personaleomkostninger	-865.112	-964.898
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.964	-28.534
DRIFTSRESULTAT	101.459	-144.199
Andre finansielle indtægter	31	158
Andre finansielle omkostninger	-11.956	-12.296
RESULTAT FØR SKAT	89.534	-156.337
Skat af årets resultat	-19.734	34.351
ÅRETS RESULTAT	69.800	-121.986
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	69.800	-121.986
DISPONERET I ALT	69.800	-121.986

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.439	31.404
Materielle anlægsaktiver	19.439	31.404
Udskudt skatteaktiv	63.213	82.947
Deposita	56.250	56.250
Finansielle anlægsaktiver	119.463	139.197
ANLÆGSAKTIVER	138.902	170.601
Råvarer og hjælpematerialer	180.000	180.176
Varebeholdninger	180.000	180.176
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.680	77.654
Andre tilgodehavender	119.525	2.270
Tilgodehavender	219.205	79.924
Likvide beholdninger	40.306	30.577
OMSÆTNINGSAKTIVER	439.511	290.677
AKTIVER	578.413	461.278

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-443.356	-513.156
EGENKAPITAL	-243.356	-313.156
Anden gæld	66.497	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	268.466	464.005
2 Langfristede gældsforpligtelser	334.963	464.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.609	81.123
Anden gæld	395.197	229.306
Kortfristede gældsforpligtelser	486.806	310.429
GÆLDSFORPLIGTELSE	821.769	774.434
PASSIVER	578.413	461.278
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Egenkapitaloppgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200.000
Overført resultat, primo	-513.156	-391.170
Årets resultat	69.800	-121.986
Overført resultat ultimo	-443.356	-513.156
EGENKAPITAL	-243.356	-313.156

Noter

	2020	2019
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	773.162	865.770
Pensioner	60.326	61.404
Andre omkostninger til social sikring	31.624	37.724
	865.112	964.898

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	0	66.497	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	464.005	268.466	0
	464.005	334.963	0

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**
Virksomheden har huslejeforpligtelser for t.kr. 82.